Adapun dari garis silsilah ibunya yakni Tuan Guru

H. Munawwar binti Aliyyatul Makkiyah binti Siti Maryam binti Syekh Muhammad

Kasyful Anwar bin Syekh H. Ismail bin Muhammad Arsyad bin Muhammad Shaleh

bin Maulana Badaruddin bin Maulana Kamaluddin.3

Beliau lahir pada hari sabtu tanggal 16 Jumadil Awwal 1391H/10 Juli

1971M. Sejak kecil ia di didik oleh ayahnya Guru Ghazali, seorang ulama yang

berkepribadian khumul yakni suka menyembunyikan ilmu dan amal, yang tidak

suka dengan kemasyhuran. Adapun pendidikan formal yang ia tempuh, bermula

pada Madrasah Ibtidaiyah Izharul Ulum, Kampung Melayu dari 19778-1983.